



Dodávateľ:

Adresát:

<b>Sídlo:</b> <b>HAGARD:HAL, spol. s r.o.</b> Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko  IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N  <b>Stredisko:</b> <b>Ivánska cesta 34, 821 04 Bratislava</b>		<b>Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied</b> Dúbravská 9 845 10 Bratislava	
<b>Odberateľ:</b> <b>Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied</b> Dúbravská cesta 9 84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves Slovensko  IČO: 31748333 IČ DPH: SK2020921320 DIČ: 2020921320		Pobočka: Zákazky: Dodacie listy: Vystavil: Telefón: Referent:	
Dátum vystavenia: <b>30.4.2019</b> Dátum dodania: <b>30.4.2019</b> Dátum splatnosti: <b>14.5.2019</b> Forma úhrady: <b>Bankovým prevodom</b>		Bankové spojenie: <b>1158780005/1111</b> IBAN: <b>SK73 1111 0000 0011 5878 0005</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b> Sídlo banky: <b>UniCredit Bank, a.s.,</b> Variabilný symbol: <b>9021004427</b> Konštantný symbol: <b>0008</b>	
		<b>ZP190213426</b> <b>DL190210002</b> <b>Kadecký Igor</b> <b>+421905605845</b> <b>Valovič Ján</b>	

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľ'a	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL190210002</i>							
KPE000000437	Kábel pevný N2XH-J 3x1,5 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou		100,000	m	0,9736	97,36	20%
KPE000000438	Kábel pevný N2XH-J 3x2,5 FE180/E60 s funkčnou odolnosťou		100,000	m	1,3012	130,12	20%
EKR000000893	Krabica rozbočovacia 2000001 A6 80x43x36mm bez vývodiek sivá		10,000	ks	0,8728	8,73	20%
EKR000000059	Krabica rozbočovacia 2000016 A8 75x75x36,2mm bez vývodiek sivá		10,000	ks	0,8022	8,02	20%
KPE000001087	NHXH-J 3x6 FE180/E30		20,000	m	2,0429	40,86	20%
KPA000000062	Páska elektroizolačná PVC 19mm/20m modrá		5,000	ks	0,5233	2,62	20%
KPA000000377	Páska elektroizolačná PVC 25mm/10m čierna		5,000	ks	0,3217	1,61	20%
KPA000000080	Páska elektroizolačná PVC 25mm/10m zelenožltá		5,000	ks	0,2696	1,35	20%
KVP000000433	Páska viazacia VPC 4/200 4x200mm čierna		100,000	ks	0,0168	1,68	20%
KVP000000064	Páska viazacia VPC 5/250 4,8x250mm čierna		100,000	ks	0,0235	2,35	20%
KVP000000060	Páska viazacia VPC 5/360 4,8x360mm čierna		100,000	ks	0,0344	3,44	20%
ERA000000321	Rámček Valena 770151 1-násobný hliník		1,000	ks	3,0920	3,09	20%
ERA000000207	Rámček Valena 774452 2-násobný biela		5,000	ks	1,4053	7,03	20%
ERA000000208	Rámček Valena 774453 3-násobný biela		3,000	ks	2,2042	6,61	20%
ESV000001063	Svorka krabicová 222-412 WAGO 2x0,08-4mm2 2-pólová páčková sivá		10,000	ks	0,2236	2,24	20%
ESV000001064	Svorka krabicová 222-413 WAGO 3x0,08-4mm2 3-pólová páčková sivá		10,000	ks	0,2837	2,84	20%
ESV000000010	Svorka krabicová 2273-202 WAGO 2x0,5-2,5mm2 2-pólová		20,000	ks	0,0857	1,71	20%
ESV000000009	Svorka krabicová 2273-203 WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-pólová		20,000	ks	0,0899	1,80	20%



Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľ'a	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
KPS000000048	Zásuvka spojovacia GP-1 16A 250V 3P PVC biela		4,000	ks	0,6300	2,52	20%
EZA000000219	Zásuvka Valena 774396 1-násobná biela		10,000	ks	3,1609	31,61	20%

**Celkové súčty EUR:****Rekapitulácia DPH:**

Položky celkom - základ:	357,59	Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
- DPH:	71,52	20% - doklad	357,59	71,52
Zľava celkom bez DPH:	68,1059 EUR	Doklad celkom:		429,11 EUR



Celkom k úhrade: **429,11 EUR**  
Zľava celkom bez DPH: **68,1059 EUR**

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

Faktúru prevzal:

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMĚNU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSTÍ OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB STRÁNKACH [WWW.HAGARD.SK](http://WWW.HAGARD.SK).**

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 182/2019  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel:  
Datum: 30. 4. 2019

Dodávateľ: HAGARD:HAL, a. s.  
Ulica: Pražská 9  
Mesto: Nitra 949 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO: 34144650  
DIC: 2020408225

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	elektroinštalačný materiál	1 ks	1	357,59 EUR	429,11 EUR	429,11 EUR

Spolu:

429,11 EUR

Objednávka: 182/2019